
Uchwała Nr 253/XXIV/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   27 sierpnia 2020  roku 

 

w sprawie: zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Ciechanów  na 2020 rok.  

   

 Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz.U z 2019, poz. 2277ze zm.) w związku  

z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U z 2020 poz.713), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W załączniku Nr 1 „Harmonogram Finansowy’’ do Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Ciechanów na 2020 r przyjęty  

Uchwałą Nr 187/XV/2019  z dnia  19 grudnia  2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się koszt realizacji zadania określonego w pkt 2 z kwoty 105 400,00 zł do kwoty 

85 400,00 zł. 

2) Zwiększa  się koszt realizacji zadania określonego w pkt 4 z kwoty 80 000,00 zł do kwoty 

125 500,00 zł. 

3) Zmniejsza się koszt realizacji zadania określonego w pkt 5 z kwoty 20 000,00 zł do kwoty 

6 000,00 zł. 

4) Zwiększa się koszt realizacji zadania określonego w pkt 7 z kwoty 4 000,00 zł do kwoty 

24 000,00 zł. 

5) Zmniejsza się koszt realizacji zadania określonego w pkt 8 z kwoty 440 000,00 zł do kwoty 

400 000,00 zł. 

6) Zwiększa się koszt realizacji zadania określonego w pkt 12 z kwoty 20 000,00 zł do kwoty 

35 000,00 zł. 

7) Uchyla się zadanie pn: „Szkolenia Miejskiej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych”. 

8) Uchyla się zadanie pn: „Szkolenia, superwizje pracowników Biura Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Uzależnień podnoszące kwalifikacje. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.    

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  

 Dokonuje się zmian w finansowaniu poszczególnych zadań. Przedmiotowe zmiany wynikają  

z powstałych oszczędności spowodowanych przerwą w realizacji zadań w związku z ogłoszonym na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii oraz zmniejszeniem zatrudnienia w Biurze 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 


